
 

 

DEZ/1867/2025                                                          Jelenia Góra 29.10.2025 r.                                    

                                                 DO WYKONAWCÓW  

 

 System Obiegu Dokumentów - wdrożenie systemu wykorzystującego algorytmy Al 

służącego do automatyzacji i optymalizacji procesów szpitalnych 

NR REFERENCYJNY: ZP/PN/49/09/2025 

 

TREŚĆ PYTAŃ I ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW 

 

Wojewódzkie Centrum  Szpitalne  Kotliny  Jeleniogórskiej  z  siedzibą  przy ul. Ogińskiego 6, 

58-506 Jelenia Góra, jako Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do postępowania jak 

w tytule. Zamawiający poniżej przesyła treść pytań Wykonawców wraz z odpowiedziami.  

ZESTAW  NR 1 
Pytanie 1  
Dotyczy: SWZ 
4. Istotne informacje dotyczące postępowania: 
„1. Działając na podstawie dyspozycji art. 257 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że może unieważnić 
niniejsze postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki publiczne, które zamierzył przeznaczyć na 
sfinansowanie całości zamówienia lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane. Zamawiający informuje, 
że ubiega się o dofinansowanie realizacji niniejszego zamówienia pn.: „System Obiegu Dokumentów - 
wdrożenie systemu wykorzystującego algorytmy Al służącego do automatyzacji i optymalizacji procesów 
szpitalnych” – w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO), w projekcie pn.: 
„Dotacja w ramach: KPO - Cyfryzacja w opiece zdrowotnej”. Inwestycja D1.1.2 „Przyspieszenie procesów 
transformacji cyfrowej ochrony zdrowia poprzez dalszy rozwój usług cyfrowych w ochronie zdrowia” będąca 
elementem komponentu D „Efektywność, dostępność i jakość systemu ochrony zdrowia” Nabór nr KPOD.07.03-
IP.10-001/25 Tytuł projektu: 
„Wdrożenie e-usług w Wojewódzkim Centrum Szpitalnym Kotliny Jeleniogórskiej”. Obecnie wniosek o 
przyznanie dofinansowania znajduje się na etapie oceny. Ostateczna decyzja o przyznaniu lub odmowie 
przyznania środków finansowych nie została jeszcze podjęta. Orientacyjny termin rozpatrzenia wniosku: III 
Kwartał 2025 r. W związku z powyższym, Zamawiający będzie mógł udzielić zamówienia publicznego, tj. 
zawrzeć umowę z wykonawcą, dopiero po pozytywnym rozpatrzeniu ww. wniosku oraz po zawarciu 
umowy o dofinansowanie ze środków KPO. Wobec powyższego, Zamawiający zastrzega możliwość 
unieważnienia postępowania na podstawie art. 257 ustawy Pzp, w przypadku nieprzyznania środków 
publicznych przeznaczonych na sfinansowanie całości lub części zamówienia do czasu zakończenia 
postępowania o udzielnie zamówienia publicznego.” 
oraz 6. Termin i miejsce realizacji zamówienia 
1. Termin realizacji zamówienia: zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do SWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia. 
Przedmiot zamówienia będzie realizowany w następujących zakresach i terminach: w terminie do 7 miesięcy 
od dnia zawarcia umowy – wdrożenie Systemu do Elektronicznego Obiegu Dokumentów i Automatyzacji 
Procesów Biznesowych, integracja SEOD z systemami posiadanymi lub użytkowanymi przez Zamawiającego, 
szkolenia dla pracowników Zamawiającego, w terminie 1 miesiąca od dnia odbioru przedmiotu zamówienia o 
którym mowa w lit. a. powyżej – w zakresie świadczenia usługi 
wsparcia rozruchowego, 
w terminie 36 miesięcy od dnia odbioru przedmiotu zamówienia, o którym mowa w lit. a. powyżej – w zakresie 
świadczenia usług gwarancyjnych i usług asysty technicznej. 
Ostateczny termin zakończenia dostaw i realizacji zamówienia w zakresie ppkt a. i b. nie może przypadać 
później niż 26 maja 2026 r. 
oraz wzór umowy, § 2 
ust. 1 b) 
„(…)przeprowadzenie testów akceptacyjnych konkretnego modułu (modułów) SEOD przez Zamawiającego – 
w terminie wskazanym w Harmonogramie prac, z zastrzeżeniem, że wdrożenie wszystkich modułów SEOD i 
procesów biznesowych właściwych dla konkretnych modułów SOED oraz przeprowadzenie wszystkich szkoleń 
i testów akceptacyjnych nie może nastąpić później niż w terminie do 30.01.2026 r., 
 



 

 

(…) 
Ostateczny termin zakończenia dostaw i realizacji zamówienia w zakresie ppkt a., b. i c. nie może przypadać 
później niż 26 maja 2026 r.” 
Pytanie: 
Terminy wskazane w cytowanych fragmentach wzajemnie się wykluczają. Zakładając, że Zamawiający udzieli 
odpowiedzi w wyznaczonym terminie i nie będzie zobligowany do przedłużania terminu składania ofert, 
następnie biorąc pod uwagę prezentację próbki, termin na złożenie dokumentów podmiotowych oraz termin 
zawarcia umowy (jeśli w postępowaniu złożona zostanie więcej niż jedna oferta) oscylujemy na poziomie 
samej procedury wynikającej z Pzp w okolicy około 1 miesiąca, dodając do tego okresu kolejne 7 miesięcy 
bazując na zapisie z SWZ (rozdz. 6) finalizacja wdrożenia mogłaby nastąpić w czerwcu 2026 r. Z kolei we wzorze 
umowy Zamawiający stawia Wykonawcy warunek wdrożenia wszystkich modułów SEOD i procesów 
biznesowych właściwych dla konkretnych modułów SOED oraz przeprowadzenie wszystkich szkoleń i testów 
akceptacyjnych do 30.01.2026 r., co jest nierealne (zakładając że umowa zostanie podpisana najwcześniej na 
początku grudnia 2025, następnie Wykonawca na przygotowanie w ramach etapu wstępnego harmonogramu 
prac ma 20 dni, to na wdrożenie systemu, szkolenia oraz procedury odbiorowe pozostaje niecałe 1,5 miesiąca), 
z drugiej strony w dalszej części informując o ostatecznym terminie zakończenia dostaw i realizacji 
zamówienia w zakresie etapu wstępnego, etapu wdrożenia oraz asysty uruchomieniowej max do 26.05.2026 
r. 
W związku z powyższym wnosimy o ujednolicenie zapisów dot. terminu realizacji przedmiotu niniejszego 
zamówienia. 
Ze względu na zamiar Zamawiającego na współfinansowanie niniejszego zamówienia z środków UE, które to 
projekty są określone w wyznaczonym czasie, prosimy o potwierdzenie naszego domniemania, że 
ostatecznym terminem zakończenia wdrożenia SEOD, integracji SEOD z systemami posiadanymi lub 
użytkowanymi przez Zamawiającego, szkoleniami dla pracowników Zamawiającego jest 26.05.2026 r. 

Odpowiedź:  
Zamawiający doprecyzowuje poszczególne etapy realizacji przedmiotu zamówienia, dokonując zmiany 

pierwotnego podziału etapów w sposób następujący: 
Etap I – Dostawa licencji system obiegu dokumentów – do 30 dni od zawarcia umowy, nie później niż do 

29.01.2026 r., 

Etap II – Wdrożenie licencji system obiegu dokumentów wraz ze szkoleniem i 3-letnim utrzymaniem – do 

15.05.2026 r., 

Całość zadania musi zostać zrealizowana nie później niż do 15.05.2026 r. 

 

W związku z ww. zmianą, odpowiedniej modyfikacji ulega treść: 

a. Ogłoszenia o zamówieniu – pkt. 5.1 „Część zamówienia” 

 

Było: 

Tytuł: System Obiegu Dokumentów - wdrożenie systemu wykorzystującego algorytmy Al służącego do 

automatyzacji i optymalizacji procesów szpitalnych Opis: Przedmiotem zamówienia jest wdrożenie 

Systemu do Elektronicznego Obiegu Dokumentów i Automatyzacji Procesów Biznesowych (SEOD) wraz 

z integracją z systemem SIMPLE.ERP dla Wojewódzkiego Centrum Szpitalnego Kotliny Jeleniogórskiej 

w Jeleniej Górze 

Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności: 

a) dostawę licencji oraz wdrożenie  Systemu do Elektronicznego Obiegu Dokumentów  

i Automatyzacji Procesów Biznesowych zwanego dalej SEOD w zakresie następujących obszarów 

funkcjonalnych i obiegów:   

• dedykowanego rejestru i obiegu korespondencji przychodzącej, 

• dedykowanego rejestru i obiegu korespondencji wychodzącej, 

• dedykowanego rejestru i obiegu korespondencji wewnętrznej, 

• teczek spraw i JRWA, 

• dedykowanego rejestru i obiegu 6 różnych procesów obiegu faktur, 

• OCR faktur, 

• dedykowanego rejestru umów, 

• rozliczania kosztowego umów, 

• dedykowanego rejestru i obiegu 2 różnych procesów obiegu wniosków o zapotrzebowanie, 

• dedykowanego rejestru i obiegu 3 różnych procesów obiegu wniosków zakupowych, 

• rozliczania kosztowego wniosków zakupowych, 

• dedykowanego rejestru i obiegu 1 procesu obiegu zewnętrznych zamówień do dostawców, 

• rozliczania kosztowego zamówień do dostawców, 

• dedykowanego rejestru i obiegu 2 procesów obiegu wniosków o wszczęcie postępowania 

publicznego, 

• planowanie urlopów i obiegu wniosków urlopowych i nieobecności, 



 

 

• portal pracowniczy, 

• obiegu wniosków wyjazdowych, 

• obiegu i rozliczania delegacji, 

• obiegu i rozliczania zaliczek, 

• ocenę pracowniczą (rejestr/arkusz + 1 proces obiegu oceny pracowniczej), 

• ankiety (rejestr + konfiguracja do 3 ankiet), 

• kreatora formularzy, 

• modelera procesów, 

• moduł AI, 

• edycji on-line dokumentów, 

• terminarza spotkań, 

• modułu rezerwacji zasobów, 

b) integrację SEOD z systemami posiadanymi lub wykorzystywanymi przez Zamawiającego: 

• Simple, którego producentem jest firma Simple SA, 

• Active Directory,  

• e-PUAP 

• Platformą e-Doręczenia, 

• e-Nadawcą Poczty Polskiej, 

• Platformą Elektronicznego Fakturowania,  

• Krajowym Systemem e-Faktur, 

• Kwalifikowanym podpisem elektronicznym, 

c) konfigurację z SEOD 5 skanerów i adresu mailowego Zamawiającego, 

d) przeprowadzenie szkoleń dla pracowników Zamawiającego, 

e) świadczenie usług wsparcia rozruchowego w postaci 1- dniowej asysty uruchomieniowej w dniu 

produkcyjnego uruchomienia pierwszego z modułów oraz poprzez zapewnienie nielimitowanej 

zdalnej asysty technicznej dedykowanego konsultanta w okresie 1 miesiąca od podpisania Protokołu 

Odbioru Końcowego, 

f) świadczenie usług gwarancyjnych i wsparcia technicznego/asysty technicznej w okresie 36  miesięcy 

od wdrożenia Systemu i podpisania Protokołu Odbioru Końcowego. 

Wewnętrzny identyfikator: Pakiet Nr 1 

 

Jest: 

Tytuł: System Obiegu Dokumentów - wdrożenie systemu wykorzystującego algorytmy Al służącego do 

automatyzacji i optymalizacji procesów szpitalnych Opis: Przedmiotem zamówienia jest wdrożenie 

Systemu do Elektronicznego Obiegu Dokumentów i Automatyzacji Procesów Biznesowych (SEOD) wraz 

z integracją z systemem SIMPLE.ERP dla Wojewódzkiego Centrum Szpitalnego Kotliny Jeleniogórskiej 

w Jeleniej Górze 

Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności: 

g) dostawę licencji (do 30 dni od zawarcia umowy, nie później niż do 29.01.2026 r.) oraz wdrożenie  

Systemu do Elektronicznego Obiegu Dokumentów i Automatyzacji Procesów Biznesowych zwanego 

dalej SEOD (do 15.05.2026 r.) w zakresie następujących obszarów funkcjonalnych i obiegów:   

• dedykowanego rejestru i obiegu korespondencji przychodzącej, 

• dedykowanego rejestru i obiegu korespondencji wychodzącej, 

• dedykowanego rejestru i obiegu korespondencji wewnętrznej, 

• teczek spraw i JRWA, 

• dedykowanego rejestru i obiegu 6 różnych procesów obiegu faktur, 

• OCR faktur, 

• dedykowanego rejestru umów, 

• rozliczania kosztowego umów, 

• dedykowanego rejestru i obiegu 2 różnych procesów obiegu wniosków o zapotrzebowanie, 

• dedykowanego rejestru i obiegu 3 różnych procesów obiegu wniosków zakupowych, 

• rozliczania kosztowego wniosków zakupowych, 

• dedykowanego rejestru i obiegu 1 procesu obiegu zewnętrznych zamówień do dostawców, 

• rozliczania kosztowego zamówień do dostawców, 

• dedykowanego rejestru i obiegu 2 procesów obiegu wniosków o wszczęcie postępowania 

publicznego, 

• planowanie urlopów i obiegu wniosków urlopowych i nieobecności, 

• portal pracowniczy, 

• obiegu wniosków wyjazdowych, 

• obiegu i rozliczania delegacji, 

• obiegu i rozliczania zaliczek, 

• ocenę pracowniczą (rejestr/arkusz + 1 proces obiegu oceny pracowniczej), 



 

 

• ankiety (rejestr + konfiguracja do 3 ankiet), 

• kreatora formularzy, 

• modelera procesów, 

• moduł AI, 

• edycji on-line dokumentów, 

• terminarza spotkań, 

• modułu rezerwacji zasobów, 

h) integrację SEOD z systemami posiadanymi lub wykorzystywanymi przez Zamawiającego: 

• Simple, którego producentem jest firma Simple SA, 

• Active Directory,  

• e-PUAP 

• Platformą e-Doręczenia, 

• e-Nadawcą Poczty Polskiej, 

• Platformą Elektronicznego Fakturowania,  

• Krajowym Systemem e-Faktur, 

• Kwalifikowanym podpisem elektronicznym, 

i) konfigurację z SEOD 5 skanerów i adresu mailowego Zamawiającego, 

j) przeprowadzenie szkoleń dla pracowników Zamawiającego, 

k) świadczenie usług wsparcia rozruchowego w postaci 1- dniowej asysty uruchomieniowej w dniu 

produkcyjnego uruchomienia pierwszego z modułów oraz poprzez zapewnienie nielimitowanej 

zdalnej asysty technicznej dedykowanego konsultanta w okresie 1 miesiąca od podpisania Protokołu 

Odbioru Końcowego, 

l) świadczenie usług gwarancyjnych i wsparcia technicznego/asysty technicznej w okresie 36  miesięcy 

od wdrożenia Systemu i podpisania Protokołu Odbioru Końcowego. 

Wewnętrzny identyfikator: Pakiet Nr 1 

 

b. SWZ: 

 

Było: 

6. Termin i miejsce realizacji zamówienia 

1. Termin realizacji zamówienia: zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do SWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia. 

Przedmiot zamówienia będzie realizowany w następujących zakresach i terminach: 

a. w terminie do 7 miesięcy od dnia zawarcia umowy – wdrożenie Systemu do Elektronicznego 

Obiegu Dokumentów i Automatyzacji Procesów Biznesowych, integracja SEOD z systemami 

posiadanymi lub użytkowanymi przez Zamawiającego, szkolenia dla pracowników Zamawiającego,  

b. w terminie 1 miesiąca od dnia odbioru przedmiotu zamówienia o którym mowa w lit. a. powyżej – 

w zakresie świadczenia usługi wsparcia rozruchowego,  

c. w terminie 36 miesięcy od dnia odbioru przedmiotu zamówienia, o którym mowa w lit. a. powyżej – 

w zakresie świadczenia usług gwarancyjnych i usług asysty technicznej. 

Ostateczny termin zakończenia dostaw i realizacji zamówienia w zakresie ppkt a. i b. nie może 

przypadać później niż 26 maja 2026 r. 

Jest: 

6. Termin i miejsce realizacji zamówienia 

1. Termin realizacji zamówienia: zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do SWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia. 

Przedmiot zamówienia będzie realizowany w następujących zakresach i terminach: 

a. Dostawa licencji system obiegu dokumentów - do 30 dni od zawarcia umowy, nie później niż do 

29.01.2026 r., 

b. Wdrożenie licencji system obiegu dokumentów wraz ze szkoleniem i 3-letnim utrzymaniem – do 

15.05.2025 r.  

Ostateczny termin zakończenia dostaw i realizacji zamówienia w zakresie ppkt a. i b. nie może 

przypadać później niż 15 maja 2026 r. 

 
Jednocześnie Zamawiający dokonuje autokorekty pkt 4 SWZ poprzez dodanie nowego ppkt. 17, regulującego 
realizację przedmiotu zamówienia zgodnie z zasadą DNSH (Do No Significant Harm – „nieczynienia poważnych 
szkód środowisku”) o treści: „Realizacja przedmiotu zamówienia musi być zgodna z zasadą DNSH (Do No 
Significant Harm – „nieczynienia poważnych szkód środowisku”), zgodnie z art. 17 Rozporządzenia (UE) 
2020/852 Parlamentu Europejskiego i Rady oraz wytycznymi dla projektów finansowanych z KPO. Wykonawca 
zobowiązuje się zapewnić, że oferowane dostawy i usługi nie naruszają tej zasady i w razie potrzeby przedłoży 
stosowne oświadczenia lub dokumenty potwierdzające zgodność.”. 
 
 



 

 

 
c. Załącznika Nr 3 Projekt umowy dostawy w zakresie §2: 

Było: 

1. Strony ustalają następujące etapy i terminy realizacji przedmiotu Umowy: 

a. Etap Wstępny, obejmujący opracowanie i przekazanie, do akceptacji Zamawiającego, Harmonogramu 

realizacji prac oraz dokumentu licencyjnego umożliwiającego Zamawiającemu korzystanie z SEOD, zgodnie 

z postanowieniami Umowy i SWZ  

– realizacja w terminie do 20 dni roboczych od dnia zawarcia Umowy. 

b. Etapy Wdrożenia, obejmujące: 

- wdrożenie konkretnego modułu (modułów) SEOD oraz właściwych dla konkretnego modułu (modułów) 

procesów biznesowych wraz z wykonaniem niezbędnej implementacji, konfiguracji i prac integracyjnych, 

poprzedzone wykonaniem analizy, zakończonej opracowaniem Analizy przedwdrożeniowej – w terminie 

wskazanym  

w Harmonogramie prac, 

- przeprowadzenie szkoleń właściwych dla konkretnego modułu (modułów) SEOD  

– w terminie wskazanym w Harmonogramie prac, 

- przeprowadzenie testów akceptacyjnych konkretnego modułu (modułów) SEOD przez Zamawiającego – w 

terminie wskazanym w Harmonogramie prac, z zastrzeżeniem, że wdrożenie wszystkich modułów 

SEOD i procesów biznesowych właściwych dla konkretnych modułów SOED oraz przeprowadzenie 

wszystkich szkoleń i testów akceptacyjnych nie może nastąpić później niż w terminie do 30.01.2026 r., 

c. świadczenie usługi wsparcia rozruchowego w postaci 1-dniowej asysty uruchomieniowej w dniu 

produkcyjnego uruchomienia pierwszego z modułów oraz poprzez zapewnienie zdalnej asysty technicznej 

dedykowanego konsultanta w okresie 1 miesiąca od podpisania protokołu odbioru SEOD, 

d. świadczenie usług gwarancji – w terminie 36 miesięcy od dnia podpisania Protokołu Odbioru Końcowego, 

lub rozpoczęcia przez Zamawiającego produkcyjnego korzystania z SEOD, w zależności od tego, które z 

tych zdarzeń nastąpiło wcześniej, 

e. świadczenie usług asysty technicznej – w terminie 36 miesięcy od dnia podpisania Protokołu Odbioru 

Końcowego lub rozpoczęcia przez Zamawiającego produkcyjnego korzystania z SEOD, w zależności od 

tego, które z tych zdarzeń nastąpiło wcześniej. 

Ostateczny termin zakończenia dostaw i realizacji zamówienia w zakresie ppkt a., b. i c. nie może przypadać 

później niż 26 maja 2026 r. 

 

Jest:  

2. Strony ustalają następujące etapy i terminy realizacji przedmiotu Umowy: 

Etap I – Dostawa licencji system obiegu dokumentów – do 30 dni od zawarcia umowy, nie później niż do 

29.01.2026 r., 

Etap II – Wdrożenie licencji system obiegu dokumentów wraz ze szkoleniem i 3-letnim utrzymaniem – 

do 15.05.2026 r., 

Całość zadania musi zostać zrealizowana nie później niż do 15.05.2026 r 

Etap I zawiera zakres, zwany dla potrzeb niniejszej umowy jako Etap Wstępny, obejmujący opracowanie 

i przekazanie, do akceptacji Zamawiającego, Harmonogramu realizacji prac oraz dokumentu licencyjnego 

umożliwiającego Zamawiającemu korzystanie z SEOD, zgodnie z postanowieniami Umowy i SWZ – 

realizacja w terminie do 15 dni roboczych od dnia zawarcia Umowy. 

Etap II zawiera zakresy, zwane dla potrzeb niniejszej umowy jako Etapy Wdrożenia, obejmujące: 

- wdrożenie konkretnego modułu (modułów) SEOD oraz właściwych dla konkretnego modułu (modułów) 

procesów biznesowych wraz z wykonaniem niezbędnej implementacji, konfiguracji i prac integracyjnych, 

poprzedzone wykonaniem analizy, zakończonej opracowaniem Analizy przedwdrożeniowej – w terminie 

wskazanym  

w Harmonogramie prac, 

- przeprowadzenie szkoleń właściwych dla konkretnego modułu (modułów) SEOD  

– w terminie wskazanym w Harmonogramie prac, 

- przeprowadzenie testów akceptacyjnych konkretnego modułu (modułów) SEOD przez Zamawiającego – w 

terminie wskazanym w Harmonogramie prac, z zastrzeżeniem, że wdrożenie wszystkich modułów 

SEOD i procesów biznesowych właściwych dla konkretnych modułów SOED oraz przeprowadzenie 

wszystkich szkoleń i testów akceptacyjnych nie może nastąpić później niż w terminie do 15.05.2026 r. 

Wykonawca zobowiązany jest realizować w ramach umowy: 

f. świadczenie usługi wsparcia rozruchowego w postaci 1-dniowej asysty uruchomieniowej w dniu 

produkcyjnego uruchomienia pierwszego z modułów oraz poprzez zapewnienie zdalnej asysty technicznej 

dedykowanego konsultanta w okresie 1 miesiąca od podpisania protokołu odbioru SEOD, 

g. świadczenie usług gwarancji – w terminie 36 miesięcy od dnia podpisania Protokołu Odbioru Końcowego, 

lub rozpoczęcia przez Zamawiającego produkcyjnego korzystania z SEOD, w zależności od tego, które z 

tych zdarzeń nastąpiło wcześniej, 

h. świadczenie usług asysty technicznej – w terminie 36 miesięcy od dnia podpisania Protokołu Odbioru 

Końcowego lub rozpoczęcia przez Zamawiającego produkcyjnego korzystania z SEOD, w zależności od 



 

 

tego, które z tych zdarzeń nastąpiło wcześniej. 

Ostateczny termin zakończenia dostaw i realizacji zamówienia w zakresie ppkt a., b. i c. nie może 

przypadać później niż 15 maja 2026 r. 

 

Pytanie 2  
Dotyczy: SWZ 
8. Warunki udziału w postępowaniu, opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków oraz 
podstawy wykluczenia z postępowania 
W przypadku składania oferty przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, 
warunek udziału w postępowaniu, o którym mowa w pkt 4.1 – 4.2 musi spełnić co najmniej jeden z 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia lub łącznie Wykonawcy ubiegający się o 
udzielenie zamówienia. 
Pytanie: 
Wnosimy o brak możliwości „łączenia” potencjałów Wykonawców poprzez sumowanie doświadczenia 
Wykonawców w wykonaniu pojedynczych zamówień. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie 3  
Dotyczy: SWZ 
„Zamawiający dopuszcza dostarczenie próbki na nośniku danych (pendrive, płyta dvd, dysk zewnętrzny) w 
formie kopii obrazu maszyny wirtualnej zawierającej system informatyczny (aplikację) oferowaną przez 
Wykonawcę oraz prezentację systemu informatycznego, z serwera zarządzanego przez Wykonawcę, 
dostępnego pod wskazanym w ofercie adresem URL pod warunkiem, że kopia systemu z dostarczonego 
obrazu maszyny wirtualnej będzie zawierać wszystkie wymagane (obligatoryjne) i zadeklarowane przez 
Wykonawcę (fakultatywne) funkcjonalności.” 
oraz zał. nr 1a do SWZ 
10. Prezentacji próbki dokonuje się wyłącznie na sprzęcie komputerowym, na którym próbka została 

przekazana, z zastrzeżeniem, że próbka obejmuje przygotowane przez Wykonawcę oprogramowanie i 
dane demonstracyjne (testowe), w pełni skonfigurowane i gotowe do praktycznej prezentacji 
(przetworzenia). (…) 

29. Od momentu udostępnienia Wykonawcy próbki do przeprowadzenia prezentacji do czasu zakończenia 

prezentacji próbki – sprzęt komputerowy, na którym zainstalowana jest próbka Wykonawcy nie może 
mieć połączenia z Internetem. 

Pytanie: 
Zamawiający w SWZ dopuszcza alternatywną ścieżkę przygotowania/prezentacji próbki (url), natomiast w 
regulaminie próbki wyraźnie wskazuje, że prezentacji próbki dokonuje się wyłącznie na sprzęcie 
komputerowym, na którym próbka została przekazana, bez dostępu do Internetu. 
Prosimy zatem o potwierdzenie naszego domniemania, że Zamawiający oczekuje tylko i wyłącznie 
prezentacji próbki na sprzęcie komputerowym, na którym próbka została przekazana, bez dostępu do Internetu. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu, bez dostępu do Internetu. 
 

Pytanie 4  
Dotyczy: SWZ 

11. Informacja o sposobie porozumiewania się Zamawiającego z Wykonawcami oraz przekazywania 
oświadczeń lub dokumentów, a także wskazanie osób uprawnionych do porozumiewania się z 
Wykonawcami 

„W przypadku gdy dokumenty elektroniczne w postępowaniu, przekazywane przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, zawierają informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów ustawy 
z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz. U. z 2022 r., poz. 1233 ze zm.), zwanej 
dalej: „ustawą znk”, Wykonawca, w celu utrzymania w poufności tych informacji, przekazuje je zgodnie z 
zasadą określoną w pkt 10.9. SWZ.” 
Pytanie: 
Wnosimy o zastosowanie właściwego odniesienia. 

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje doprecyzowania zapisu w sposób następujący: 
W przypadku gdy dokumenty elektroniczne w postępowaniu, przekazywane przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, zawierają informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów ustawy z 
dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz. U. z 2022 r., poz. 1233 ze zm.), zwanej dalej: 
„ustawą znk”, Wykonawca, w celu utrzymania w poufności tych informacji, przekazuje je oznaczając odpowiednio 
foldery/pliki, np.: „Tajemnica przedsiębiorstwa”. 

 
 



 

 

Pytanie 5  
Dotyczy: SWZ 

13. Wymagania Zamawiającego dotyczące wadium 
1. Wykonawca zobowiązany jest wpłacić wadium w kwocie określonej dla danego pakietu, (przed upływem 
terminu składania ofert), na cały okres związania ofertą od upływu terminu składania ofert: 

 
Nr pakietu Kwota wadium zł 
1 30 000,00 

oraz formularz ofertowy: 
12. Wadium dla Pakietu Nr 1 w kwocie ……………………….…………. ( ……………….……….. złotych) zostało wniesione 
w dniu ……………… w formie .............. (potwierdzenie wniesienia w załączniku); 
Pytanie: 
Zamawiający w przywołanych fragmentach powołuje się na pakiet nr 1. Wnosimy o potwierdzenie, że niniejsze 
zamówienia nie jest podzielone na poszczególne pakiety i zastosowane sformułowanie jest omyłką. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że postępowanie nie jest podzielone na pakiety. Użyte sformułowanie: 
„Pakiet Nr 1” wynika z przyjętej praktyki Zamawiającego. 
 

Pytanie 6 
Dotyczy: zał. nr 3 do SWZ – wzór umowy 
Pytanie: 
Wnosimy o umieszczenie w komparycji umowy zwrotu „zawarta z dniem złożenia podpisów przez ostatnią ze 
Stron”. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zwrot jak w pytaniu w zostaje dodany w komparycji umowy. 
 

Pytanie 7 
Dotyczy: zał. nr 3 do SWZ – wzór umowy 
§ 1, ust. 5, ppkt 5) 
„oprogramowanie zostanie dostarczone wraz ze wsparciem producenta na okres pozwalający na bezpłatne 
pozyskiwanie poprawek i aktualizacji oprogramowania co najmniej dla zakupionej wersji oprogramowania w 
okresie aktywności wsparcia oraz na dostęp do wsparcia technicznego producenta lub upoważnionego 
przedstawiciela, zgodnie z zapisami Opisu Przedmiotu Zamówienia,” 
Pytanie: 
Wnosimy o usunięcia sformułowania „bezpłatne”. Aktualizacje nie są świadczeniami bezpłatnymi. Zakres 
ujęty w cytowanym zapisie jest elementem składowym oferty i ma wpływ na kalkulację Wykonawcy. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. 
 

Pytanie 8 
Dotyczy: zał. nr 3 do SWZ – wzór umowy 
§ 1, ust. 5, ppkt 13) 
„zobowiązuje się do zapewnienia Zamawiającemu niewyłącznej licencji do dostarczonego 
oprogramowania, zapewniającej prawo do korzystania z oprogramowania na następujących polach 
eksploatacji: 

- korzystania z oprogramowania w ramach wszystkich funkcjonalności w dowolny sposób zgodnie z liczbą 
nabytych licencji, 

- instalacji na urządzeniu (urządzeniach) innych niż ten (te), na którym (których) pierwotnie 
zainstalowano licencje oprogramowania, pod warunkiem wcześniejszej deinstalacji ich z tego 
urządzenia (tych urządzeń),” 

 
Pytanie: 
Sformułowania umowne nie powinny umożliwiać dowolności interpretacyjnej. Wnosimy o usunięcie 
zwrotu „w dowolny sposób”. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. 
 

Pytanie 9 
Dotyczy: zał. nr 3 do SWZ – wzór umowy 
§ 1, ust. 6 
6. Wykonawca zobowiązuje się do umożliwienia przeprowadzenia niezależnego audytu zewnętrznego 
wykonanego przez certyfikowanego audytora (np. ISO/IEC 27001, SOC2) w terminie do 3 miesięcy od 
zakończenia wdrożenia. 
 



 

 

Pytanie: 
Wykonawca w dokumentacji postępowania, w tym we wzorze umowy, nie znajduje 
doprecyzowania kwestii dot. wspomnianego audytu, które są istotne m.in. z punktu widzenia planowania 
zasobów osobowych Wykonawcy. 
Wnosimy o doprecyzowanie m.in.: 

1) informacji o długości trwania audytu 
2) ile dni wcześniej Wykonawca zostanie poinformowany o planowanym audycie 
3) wskazania obszarów/aktywów podlegających audytowi, zakresu audytu 
4) warunków ustosunkowania się Wykonawcy do wniosków audytowych 
5) prosimy o potwierdzenie, że koszty audytu pokrywa Zamawiający oraz, że Zamawiający zawrze 

stosowną umowę 
zobowiązującą audytora do zachowania poufności. 

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od audytu. Zapis ust. 6 zostaje usunięty. W związku z dokonaną zmianą 
ustępy poprzednio oznaczone od nr 7 do nr 19 otrzymują numerację od nr 6 do nr 18. 
 

Pytanie 10 
Dotyczy: zał. nr 3 do SWZ – wzór umowy 
4. Istotne informacje dotyczące postępowania, ust. 10 
„10. Zamawiający przewiduje wymagania w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, o których 
mowa w art. 95 ustawy PZP. Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę na 
podstawie stosunku pracy osób wykonujących czynności w zakresie realizacji zamówienia określone w 
Opisie Przedmiotu Zamówienia, stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ oraz w Projekcie umowy dostawy, 
stanowiącym Załącznik Nr 3 do SWZ, tj. czynności polegających na wykonywaniu pracy w sposób określony w 
art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r., poz. 1465 ze zm.).” 
oraz wzór umowy: 
§ 1, ust. 15 
„Wykonawca zobowiązuje się, że osoby wykonujące czynności w zakresie prac wdrożeniowych objętych 
przedmiotem niniejszego zamówienia, będą zatrudnione przez Wykonawcę/ Podwykonawcę jako jego 
pracownicy w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 
277 ze zm.). 
Pytanie: 
Wnosimy o uspójnienie zapisów dot. zatrudnienia na umowę o pracę. W opinii Wykonawcy OPZ nie precyzuje 
tej kwestii. 

Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje treść § 1 Załącznika Nr 3 – Projekt umowy dostawy w sposób 
określony w SWZ w pkt. 4 ppkt. 10. 
 
Pytanie 11 
Dotyczy: zał. nr 3 do SWZ – wzór umowy 
§ 1, ust. 20, ppkt 5) g-h 
„Zamawiający: 
(…) 
g. zobowiązuje się do dokonania odbiorów poszczególnych Etapów realizacji przedmiotu Umowy oraz zapłaty 
wynagrodzenia należnego Wykonawcy w terminach wskazanych – odpowiednio – w § 7 Umowy i w § 11 
Umowy, 
h. zapewni niezbędne do przeprowadzenia integracji licencje systemu SIMPLE.ERP oraz wykonanie prac 
integracyjnych 
zakresie opisanym w OPZ po stronie systemu SIMPLE.ERP (dotyczy gospodarki magazynowej).” 
oraz 
Zał. nr 1 do SWZ – OPZ 
IV Integracja 
2. Wykonawca jest zobowiązany do wliczenia do ceny ofertowej kosztów wykonania prac integracyjnych po 
stronie oferowanego SEOD w zakresie wskazanym w wymaganiach funkcjonalnych niniejszego dokumentu z 
systemem Simple. 
3. Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia na własny koszt niezbędnych licencji i wsparcia przy procesie 
integracyjnym SEOD z systemem Simple, którego producentem jest firma Simple S.A. 
Pytanie: 
1) wnosimy o zastosowanie prawidłowego odniesienia w § 1, ust. 20, ppkt 5) ppkt g. tj.: 
zobowiązuje się do dokonania odbiorów poszczególnych Etapów realizacji przedmiotu Umowy oraz zapłaty 
wynagrodzenia należnego Wykonawcy w terminach wskazanych – odpowiednio – w § 4 Umowy 
2) wnosimy o usunięcie w § 1, ust. 20, ppkt 5) ppkt h. oraz prosimy o potwierdzenie naszego domniemania że 



 

 

Zamawiający oczekuje od Wykonawcy wliczenia do ceny ofertowej kosztów wykonania prac integracyjnych po 
stronie oferowanego SEOD z systemem Simple.ERP oraz zapewnienia na własny koszt niezbędnych licencji i 
wsparcia przy procesie integracyjnym SEOD z systemem Simple.ERP, którego producentem jest firma Simple 
S.A. w zakresie wskazanym w wymaganiach funkcjonalnych zał. nr 1 do SWZ - OPZ . 
Odpowiedź:  

1) Zamawiający dokonuje korekty oczywistej omyłki pisarskiej. 
2) Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie treści § 1, ust. 20, ppkt 5) ppkt h. oraz potwierdza jak w 

pytaniu. 
 
Pytanie 12 
Dotyczy: zał. nr 3 do SWZ – wzór umowy 
§ 2, ust. 4 
„Opracowanie Harmonogramu, o którym mowa w ust. 1 lit. a. powyżej zostanie poprzedzone spotkaniem 
organizacyjnym, przeprowadzonym – zgodnie z wyborem Stron – w formie zdalnej lub stacjonarnej, 
niezwłocznie po zawarciu Umowy, nie później jednak niż w terminie 20 dni roboczych od dnia zawarcia 
Umowy, z zastrzeżeniem obecności na spotkaniu co najmniej Kierowników Zespołów Wdrożeniowych Stron. 
Celem spotkania, o którym mowa w zdaniu poprzednim jest omówienie zasad współpracy Stron oraz 
okoliczności, w tym organizacyjnych, mogących wpłynąć na sposób, zakres i/lub termin realizacji przedmiotu 
Umowy. Ustalenia poczynione na spotkaniu organizacyjnym będą stanowić podstawę opracowania 
Harmonogramu przez Wykonawcę.” 
Pytanie: 
Zrównanie granicznego terminu spotkania organizacyjnego z terminem na przedstawienie harmonogramu i 
licencji stwarza realne ryzyko niewywiązania się Wykonawcy z zakresu uwzględnionego w etapie 
wstępnym, jeśli spotkanie organizacyjne byłoby zorganizowane np. w ostatnim możliwym terminie. W 
związku z tym, wnosimy o organizacje spotkania w terminie 15 dni roboczych od zawarcia umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na organizacje spotkania jak w pytaniu w terminie 15 dni roboczych 
od zawarcia umowy. 
 

Pytanie 13 
Dotyczy: zał. nr 3 do SWZ – wzór umowy 
§ 9. 
3. Licencja, o której mowa w ust. 2 powyżej zostanie udzielona dla 60 Sesji Równoległych Użytkowników 
oraz 
Załącznik Nr 1 do SWZ - OPZ 
II. Warunki licencyjne 
4. Licencja zostanie udzielona dla minimum 150 Sesji Równoległych Użytkowników bez względu na czynności 

wykonywane w systemie (przeglądanie danych, edycja, obsługa zadań, administrowanie systemem). 
Pytanie: 
Wnosimy o ujednolicenie zapisów i wskazanie określonej liczby Sesji Równoległych Użytkowników. Wnosimy 
o usunięcie zwrotu minimum. Zapisy nie mogą pozostawiać dowolności interpretacyjnej. Konkretne wartości 
są niezbędne do przyjęcia poprawnej kalkulacji ofertowej. Prosimy więc o zmianę zapisów jako maksymalnej 
ilości sesji równoległych użytkowników, którą Wykonawca powinien skalkulować w ofercie. 

Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje, że wymaga 150 Sesji Równoległych Użytkowników. Zmiana zostaje 
wprowadzona w §9. ust. 3 Załącznika Nr 3 Projekt umowy dostawy. 
 

Pytanie 14 
Dotyczy: zał. nr 3 do SWZ – wzór umowy 
§ 2, ust. 10 
„Umowa zawarta zostaje na okres 36 miesięcy począwszy od daty jej zawarcia (podpisania), z 
uwzględnieniem etapów określonych w niniejszej umowie oraz w harmonogramie prac.” 
Pytanie: 
Całkowity termin realizacji umowy wykracza poza 36 miesięcy. Do okresu utrzymania systemu należy wliczyć 
okres wdrożenia. Wnosimy o stosowną modyfikację lub usunięcie ww zapisów. 

Odpowiedź: Por. odpowiedź na Pytanie 2.  
Ponadto Zamawiający doprecyzowuje, że przedmiot zamówienia obejmuje zakres dostaw licencji, wdrożenia 
systemu oraz jego utrzymania w okresie 36 miesięcy po wdrożeniu. Wykonawca zobowiązany jest skalkulować 
cenę realizacji całego zakresu przedmiotu zamówienia. Płatność za realizację przedmiotu zamówienia zostanie 
dokonana z góry. 
Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie ust. 10, którego obecna treść mogłaby wprowadzać wykonawców w 
błąd. Ustępy od nr 14 do nr 19 przyjmują numerację od nr 10 do nr 18. 



 

 

 
Pytanie 15 
Dotyczy: zał. nr 3 do SWZ – wzór umowy 
§ 2, ust. 18 

18. Wykonawca przed przystąpieniem do świadczenia usług Asysty technicznej przedstawi Zamawiającemu 
wykaz prac, których podjęcie jest niezbędne dla realizacji zgłoszenia zapotrzebowania na świadczenie 
usług Asysty technicznej wraz z określeniem ich czasochłonności oraz wskazaniem terminu, w którym 
prace mogą zostać zrealizowane. Wykonawca może przystąpić do realizacji prac, o których mowa w zdaniu 
poprzednim wyłącznie w przypadku akceptacji przez Zamawiającego wykazu prac przedstawionego przez 
Wykonawcę lub w przypadku uzgodnienia zakresu prac wraz z określeniem ich czasochłonności i terminu 
ich realizacji w drodze negocjacji Stron. Z zastrzeżeniem ust. 2 zd. 2 powyżej, w przypadku gdy realizacja 
zmian konfiguracyjnych objętych danym zgłoszeniem wymaga nakładu pracy przekraczającego 5 godzin 
w skali miesiąca, Strony dopuszczają realizację zgłoszenia z wykorzystaniem godzin asysty technicznej z 
kolejnego miesiąca / kolejnych miesięcy, w łącznym wymiarze nieprzekraczającym jednak 10 godzin. 

oraz ust. 19 b. 
ust. 14 lit. b powyżej – w terminie wskazanym przez Wykonawcę w wykazie prac lub ustalonym przez Strony 
zgodnie z ust. 9 
powyżej 
Pytanie: 
Wnosimy o skorygowanie odniesienia: 
- z ust. 2 na ust. 12. (dot. ust. 18) 
- z ust. 9 na ust. 18 (dot. ust. 19) 
Odpowiedź: Zamawiający dokonuje poprawy oczywistej omyłki pisarskiej jak w pytaniu, z zastrzeżeniem 
zmian wprowadzonych w ramach odpowiedzi na Pytanie 15. 
 
Pytanie 16 
Dotyczy: zał. nr 3 do SWZ – wzór umowy 
§ 3, ust. 1 
1. Za realizację przedmiotu Umowy w zakresie opisanym w § 2 ust. 2 lit. a – e Umowy, w tym przeniesienie 

na Zamawiającego praw własności intelektualnej zgodnie z § 9 Umowy powyżej, Wykonawca otrzyma 
wynagrodzenie w łącznej wysokości 
……….. złotych netto (słownie: ..................) tj. .................... złotych brutto (słownie ), w tym 
podatek VAT w 
wysokości ...... % - .......................... (słownie............... ) , dalej: całkowite wynagrodzenie brutto. 

Pytanie: 
Wnosimy o weryfikacje odniesień i potwierdzenie domniemania Wykonawcy, że ust. 1 powinien otrzymać 
brzmienie: 
1. Za realizację przedmiotu Umowy w zakresie opisanym w § 1 ust. 3 lit. a – g Umowy, w tym przeniesienie 

na Zamawiającego praw własności intelektualnej zgodnie z § 9 Umowy, Wykonawca otrzyma 
wynagrodzenie w łącznej wysokości ……….. złotych netto (słownie: ..................) tj. .................... złotych 
brutto (słownie ), w tym podatek VAT 

w wysokości 
...... % - .......................... (słownie ............... ) , dalej: całkowite wynagrodzenie brutto. 

Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje, że wynagrodzenie Wykonawcy obejmuje zakres realizacji 
przedmiotu umowy określony w §2 ust. 1, to jest odpowiednio: 
Etap I – Dostawa licencji system obiegu dokumentów, 
Etap II – Wdrożenie licencji system obiegu dokumentów wraz ze szkoleniem i 3-letnim utrzymaniem. 
 

Pytanie 17 
Dotyczy: zał. nr 3 do SWZ – wzór umowy 
§ 3, ust. 2-5 
2. Całkowite wynagrodzenie brutto jest wynagrodzeniem ryczałtowym i odpowiada kalkulacji cenowej 

zawartej w Ofercie. Wykonawca oświadcza, że w kalkulacji cenowej zawartej w Ofercie uwzględnił 
wszystkie koszty niezbędne do należytego wykonania przedmiotu Umowy. 
Strony ustalają następujące warunki płatności całkowitego
 wynagrodzenia   brutto z podziałem na niżej wymienione etapy, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 – Formularz ofertowy, w wysokości zł netto, to 
jest   zł brutto, w tym za: 

a. wdrożenie systemu do elektronicznego obiegu dokumentacji i automatyzacji procesów biznesowych (SEOD) 
- w wysokości 



 

 

……….. zł netto, to jest   zł brutto, 
b. integrację    SEOD    z    systemami    posiadanymi    i    użytkowanymi    przez    

Zamawiającego 
- w wysokości ……….. zł netto, to jest   zł brutto, 

c. udzielenie licencji niezbędnych do niezakłóconego funkcjonowania systemu do elektronicznego obiegu 
dokumentów i automatyzacji procesów biznesowych
 (SEOD) 
- w wysokości ……….. zł netto, to jest   zł brutto, 

d. szkolenia dla pracowników Zamawiającego - w wysokości ……….. zł netto, to jest   zł brutto, 
e. usługi wsparcia rozruchowego - w wysokości ……….. zł netto, to jest   zł brutto, 
oraz comiesięcznie przez okres 36 miesięcy w wysokości ……. zł netto, to jest …… zł brutto za: 
a. serwis gwarancyjny, 
b. asystę techniczną. 
3. Wynagrodzenie netto jest niezmienne (bez względu na ryzyko Wykonawcy), stałe i nie będzie podlegało 

żadnym zmianom. 
4. Wynagrodzenie obejmuje wszystkie koszty związane z realizacją umowy, w tym ryzyko Wykonawcy z 

tytułu oszacowania wszelkich kosztów związanych z realizacją umowy, oraz oddziaływania innych 
czynników mających lub mogących mieć wpływ na koszty oraz wszelkie inne koszty niezbędne do 
prawidłowego funkcjonowania urządzenia bez konieczności dokonywania dodatkowych zakupów lub 
nabywania dodatkowych usług. 

5. Wszystkie sprawy związane z odprawą celną oraz opłaty celne i podatkowe pozostają w wyłącznej gestii 
Wykonawcy. 

 
oraz 
Zał. nr 2 – 
formularz 
ofertowy  
Pytanie: 
1) Czy jeśli finansowanie systemu jest w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności 

(KPO), w projekcie pn.: „Dotacja w ramach: KPO - Cyfryzacja w opiece zdrowotnej”. Inwestycja D1.1.2 
„Przyspieszenie procesów transformacji cyfrowej ochrony zdrowia poprzez dalszy rozwój usług 
cyfrowych w ochronie zdrowia” będąca elementem komponentu D „Efektywność, dostępność i jakość 
systemu ochrony zdrowia” Nabór nr KPOD.07.03-IP.10-001/25 (zgodnie z SWZ instrukcje dla Wykonawcy 
pkt. 4. ppkt.1), to czy Zamawiający podtrzymuje zapisy dotyczące płatności miesięcznej za serwis 
gwarancyjny oraz asystę techniczną? Zgodnie z zasadami rozliczenia tego projektu całościowe 
rozliczenie projektu powinno odbyć się do wskazanych ramach programu terminów, w czy zatem 
Zamawiający podtrzymuje wolę rozliczenie w takiej formie płatności? 

2) Wnosimy o usunięcie ust. 3 – zapis stoi w sprzeczności ze zmianami, które dopuszcza umowa np. w 
kontekście waloryzacji wynagrodzenia Wykonawcy (m.in.: w § 16, ust. 10). 

3) Wnosimy o zmianę w ust. 4 słowa „urządzenia” na system. 
4) Zamawiający nie dostarcza wyrobu podlegającego odprawie celnej. Wnosimy o modyfikację zapisu 

na następujący: Opłaty podatkowe pozostają w gestii Wykonawcy. 
5) Proces realizacji etapów i odbiorów, na który składają się odbiory częściowe - modułami, nie 

pokrywa się z etapami płatności wynagrodzenia. Prosimy o uspójnienie zapisów. 
6) Wnosimy o ujednolicenie zapisów we wzorze umowy § 3, ust. 2 oraz w formularzu ofertowym, gdyż 

pozycje wykazane w formularzu ofertowym nie mają odzwierciedlenia w etapach płatności 
wskazanych w § 3, ust. 2 wzoru umowy. 

Odpowiedź:  
1. Por. odpowiedź na Pytanie 2 oraz odpowiedź na Pytanie 14. 
2. Zamawiający dokonuje korekty zapisów Załącznika Nr 3 – Projekt umowy dostawy w § 16, które są 

wiążące dla Wykonawców. 
3. Zamawiający wyraża zgodę na zmianę. 
4. Zamawiający wyraża zgodę na zmianę jak w pytaniu. 
5. Zamawiający dokonuje odpowiedniego dostosowania zapisów. 
6. Zamawiający dokonuje odpowiedniego dostosowania zapisów. 

 
 
 
 
 



 

 

Pytanie 18 
Dotyczy: zał. nr 3 do SWZ – wzór umowy 
§ 3, ust. 11 
„11. W przypadku nieuregulowania przez Zamawiającego płatności w terminie określonym w ust. 7, 
Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych za opóźnienie w transakcjach handlowych.” 
Pytanie: 
Wnosimy o uwzględnienie w ust. 11 dodatkowego sformułowania o treści: 
W przypadku, gdy Zamawiający dopuści się co najmniej 30-dniowego opóźnienia w zapłacie należności, 
Wykonawca będzie uprawniony do wstrzymania się z wykonywaniem Umowy, jednak za uprzednim 
wezwaniem do zapłaty i wyznaczeniem Zamawiającemu w tym celu dodatkowego co najmniej 7-dniowego 
terminu. Wykonawca niezwłocznie poinformuje (pisemnie, e-mail) Zamawiającego o wstrzymaniu się z 
wykonywaniem Umowy. Harmonogram Prac ulegnie przesunięciu o liczbę dni liczonych od dnia wysłania 
informacji o wstrzymaniu się z wykonywaniem Umowy do dnia dokonania należnej płatności przez 
Zamawiającego. W przypadku, gdy Zamawiający, pomimo wezwania do zapłaty należności oraz wyznaczenia 
dodatkowego 7 – dniowego terminu w tym celu, nadal będzie opóźniał się, co najmniej 30 dni od pierwotnego 
terminu płatności, z zapłatą należności, Wykonawca będzie uprawniony do wypowiedzenia ze skutkiem 
natychmiastowym Umowy. W takim wypadku Strony dokonają rozliczeń w ten sposób, że Wykonawca 
przekaże Zamawiającemu wszystkie wykonane zgodnie z Umową prace, a Zamawiający zapłaci Wykonawcy 
wynagrodzenie za te prace w wysokości określonej w § 3, ust. 2 za dany Etap obejmującego zakresem te prace. 
Wypowiedzenie Umowy nie ma wpływu na prace odebrane i zapłacone przez Zamawiającego przed chwilą 
dokonania wypowiedzenia. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie 19 
Dotyczy: zał. nr 3 do SWZ – wzór umowy 
§ 3, ust. 15 

15. „W przypadku gdy rachunek bankowy Wykonawcy nie spełnia warunków określonych w ust. 14, 
opóźnienie w dokonaniu płatności w terminie określonym w ust. 1, powstałe wskutek braku możliwości 
realizacji przez Zamawiającego płatności wynagrodzenia z zastosowaniem mechanizmu podzielonej 
płatności bądź dokonania płatności na rachunek objęty wykazem, nie stanowi dla Wykonawcy podstawy 
do żądania od Zamawiającego jakichkolwiek odsetek, jak również innych 
rekompensat/odszkodowań/roszczeń z tytułu dokonania nieterminowej płatności.” 

Pytanie: 
Wnosimy o zastosowanie prawidłowego odniesienia – ust. 8. 

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje korekty oczywistej omyłki pisarskiej. Prawidłowy ustęp to ust. 7, w 
którym jest mowa o 60-dniowym terminie płatności. 
 

Pytanie 20 
Dotyczy: zał. nr 3 do SWZ – wzór umowy 
§ 5 
1. Strony postanawiają, że obowiązującą je formą odszkodowania stanowią kary umowne. 
2. Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej z tytułu: 

a. zwłoki w realizacji przedmiotu Umowy w stosunku do terminów określonych w §2 ust. 1, 
uszczegółowionych w Harmonogramie, w wysokości 0,5% wynagrodzenia netto, o którym mowa w § 3 

ust. 1 Umowy za każdy rozpoczęty dzieńzwłoki, 
b. zwłoki w usunięciu Błędów: 

i. Błąd niskiego poziomu – do wysokości 0,2% wynagrodzenia netto określonego w § 3 ust. 1 Umowy za 
każdy rozpoczęty Dzień roboczy zwłoki, 

ii. Błąd średniego poziomu– do wysokości 0,2% wynagrodzenia netto określonego w § 3 ust. 1 
Umowy za każdy rozpoczęty Dzień roboczy zwłoki, 

iii. Błąd Krytyczny – do wysokości 0,2% wynagrodzenia netto określonego w § 2 ust. 1 Umowy za każdy 
rozpoczęty Dzień zwłoki. 

c. braku zatrudniania   członków   Personelu kluczowego   w   ramach
 stosunku  pracy, w przypadkach określonych w § 6 ust. 10 Umowy – w wysokości 3.000,00 
złotych za każdy rozpoczęty miesiąc, w którym członek Personelu kluczowego realizuje (część) 
przedmiotu Umowy poza wymaganym w danych okolicznościach stosunkiem pracy, 

d. (…) 
e. nienależytego wykonania przedmiotu umowy w wysokości 10% wartości brutto przedmiotu umowy, 
f. nienależytego   wykonywania   czynności   serwisu   gwarancyjnego   lub   asysty   

technicznej w wysokości 1 000,00 złotych za każdy przypadek naruszenia, 



 

 

g. naruszenia obowiązku poufności – w wysokości 5 000,00 zł za każdy przypadek naruszenia, jednak w 
wysokości nie wyższej niż 30 % wartości brutto przedmiotu umowy, 

h. odstąpienia od Umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – w 
wysokości 20% wynagrodzenia netto należnego Wykonawcy za tę część lub te części przedmiotu Umowy, 
od której lub od których nastąpiło odstąpienie od Umowy. 

3. Maksymalna wartość kar umownych za zwłokę oraz odstąpienie od umowy wynosi łącznie 30% wartości 
umowy. 

7. Zamawiający jest uprawniony do dochodzenia odszkodowania uzupełniającego przekraczającego 
wysokość naliczonej kary umownej na zasadach określonych w Kodeksie cywilnym z zastrzeżeniem ust. 6 
poniżej. 

12. Zamawiający może odstąpić od umowy w sytuacjach wskazanych w powszechnie obowiązujących 
przepisach, a nadto jeżeli: 

a. nastąpi upadłość Wykonawcy lub ujawnią się inne, nie znane w chwili zawierania umowy 
okoliczności poddające w wątpliwość zdolność do wykonania umowy w terminie, 

b. Wykonawca nie podjął realizacji usługi będącej przedmiotem umowy lub przerwał jej realizację przez 
okres dłuższy niż 7 dni i mimo wezwania w dalszym ciągu nie podejmuje. 

14. W razie trzykrotnej zwłoki w realizacji usługi w okresie objętym umową, Zamawiający zastrzega sobie prawo 
do odstąpienia 

od umowy z winy Wykonawcy. 
20. Zamawiający ma prawo potrącić naliczone kary umowne z wynagrodzenia przysługującego Wykonawcy, 

bez uprzedniego wezwania do zapłaty. 
21. W przypadku rozwiązania lub wygaśnięcia umowy, Wykonawca zobowiązuje się do przekazania 

Zamawiającemu pełnej dokumentacji systemu SEOD, danych konfiguracyjnych, kont administracyjnych, 
kodów źródłowych oraz innych elementów koniecznych do dalszego funkcjonowania systemu przez 
podmiot trzeci wskazany przez Zamawiającego. 

Pytanie: 
Przewidziana przez Zamawiającego wysokość kar umownych jest rażąco wygórowana i znacząco przekracza 
nawet najwyższy prognozowany zysk Wykonawcy oraz pozostaje bez związku z potencjalną szkodą 
Zamawiającego. Ustalona wysokość kar pozostaje oderwana od najdalej idącej kary umownej z tytułu 
odstąpienia od umowy. Projektowany przez Zamawiającego poziom kar umownych jest z całą pewnością zbyt 
wygórowany. Limit kar umownych w wysokości wartości wynagrodzenia umownego również uznać należy za 
rażąco wygórowany, nieproporcjonalny względem sankcji za odstąpienie od umowy (20%) oraz zmierzający 
do bezpodstawnego wzbogacenia Zamawiającego kosztem Wykonawcy. 

 
1. Ad. § 5, ust. 2 a.: w §2 ust. 1 Zamawiający wskazuje różne terminy, a wspomniana kara nie jest 

stopniowana w zależności od wagi uchybienia np. zwłoka za przekazanie harmonogramu i licencji, a 
zwłoka w realizacji wdrożenia. Wnosimy o korektę zapisu z zastosowaniem konkretnych odniesień 
oraz w wysokości 0,02% wynagrodzenia netto, o którym mowa w § 3 ust. 1 

2. Ad. § 5, ust. 2 b. 
Prosimy o zdecydowane zmniejszenie zaproponowanych przez Zamawiającego kar umownych za 
usuwanie wad i usterek. Bardzo wyśrubowane czasy naprawy określone w dokumentacji 
postępowania przez Zamawiającego w zestawieniu z tak wysokimi karami za każdy dzień zwłoki 
bardzo podnoszą ryzyka projektowe Wykonawcy, co będzie miało niewątpliwie wpływ na cenę 
oferty lub decyzję Wykonawców o nieprzystąpieniu do postępowania. Prosimy o 
zmianę wysokości kar na: 

i. Błąd niskiego poziomu – do wysokości 0,02% wynagrodzenia netto określonego w § 3 ust. 2 e. 
Umowy za każdy rozpoczęty Dzień roboczy zwłoki, 

ii. Błąd średniego poziomu– do wysokości 0,02% wynagrodzenia netto określonego w § 3 ust. 2 e. 
Umowy za 
każdy rozpoczęty Dzień roboczy zwłoki, 

iii. Błąd Krytyczny – do wysokości 0,02% wynagrodzenia netto określonego w § 3 ust. 2 e. 
Umowy za każdy rozpoczęty Dzień zwłoki. 

3. Ad. § 5, ust. 2 c: 
W § 1, ust. 17 Zamawiający wskazuje już karę za to przewinienie „Nieprzedłożenie przez Wykonawcę 
oświadczenia w terminie i zakresie wskazanym przez Zamawiającego zgodnie z ust. 16, będzie 
traktowane jako niewypełnienie obowiązku zatrudnienia pracowników na podstawie umowy o 
pracę, co będzie skutkować naliczeniem kary umownej w wysokości 500,00 zł za każde stwierdzone 
przez Zamawiającego naruszenie.”. Wnosimy o usunięcie zapisu z § 5, ust. 2 c. 

4. Ad. § 5, ust. 3: 
Wnosimy o zastosowanie zwrotu „netto”. 



 

 

Zamawiający jest uprawniony do sumowania kar umownych, o których mowa w ust. 2 powyżej, z 
zastrzeżeniem, że łączna suma kar umownych naliczonych Wykonawcy nie może być wyższa niż 
20% całkowitej kwoty wynagrodzenia netto należnego Wykonawcy. 

5. Ad. § 5, ust. 14: 
Wnosimy o usunięcie zapisów § 5, ust. 14. Zamawiający w ust. 12 wspomnianego paragrafu 
precyzuje sytuacje odstąpienia od umowy. Natomiast sam ust. 14 jest daleko idący w 
konsekwencjach dla Wykonawcy ze względu na brak doprecyzowania co Zamawiający rozumie pod 
pojęciem „zwłoki w realizacji usługi”. Zapisy umowy powinny to określać w jasny i precyzyjny 
sposób. 

6. Ad. § 5, ust. 20 Zwracamy uwagę, że Wykonawca nie może in blanco decydować się na obciążenie 
go karą umowną, gdyż w każdym przypadku musi mieć możliwość ustosunkowania się do 
podstaw jej nałożenia, które mogą być niezasadne. W tym, np. może nie mieć miejsce zwłoka, a 
opóźnienie niezawinione przez Wykonawcę, a np. przez Zamawiającego, a w tym przypadku 
Zamawiający potrącając niesłusznie nałożoną na Wykonawcę karę umowną z należnego 
Wykonawcy wynagrodzenia osiąga bezpodstawną korzyść majątkową kosztem Wykonawcy. 
Ponadto Zamawiający powinien wcześniej poinformować Wykonawcę o podstawie i sposobie 
naliczenia kar umownych, aby Wykonawca mógł się ustosunkować. Tym samym, aby nie 
dochodziło do pokrzywdzenia Wykonawcy wnosimy o zmianę zapisów na: W przypadku 
naliczenia kar umownych Zamawiający pomniejszy płatność za faktury o naliczone kary umowne 
po uzgodnieniu z Wykonawcą. 

7. Ad. § 5, ust. 21: 
Wnosimy o usunięcie z cytowanego zwrotu sformułowania „kodów źródłowych”. Celem 
Zamawiającego w prowadzonym postępowaniu jest uzyskanie praw – licencji do SEOD wraz z jego 
wdrożeniem, a nie zakup dedykowanego i tworzonego dla Zamawiającego systemu. 

Odpowiedź:  
Zamawiający doprecyzowuje zapisy dot. kar umownych oraz udziela następujących odpowiedzi: 
Ad. 1. Zamawiający doprecyzowuje wysokości kary pomniejszając ją do wysokości 0,15% wynagrodzenia netto. 
Ad. 2. Zamawiający doprecyzowuje wysokości kary pomniejszając ją do wysokości 0,15% wynagrodzenia netto. 
Ad. 3. Zamawiający doprecyzowuje zapis dot. kary. Kara będzie naliczana po dwukrotnym upomnieniu 
Wykonawcy i wskazania terminu do złożenia oświadczenia, po niewywiązaniu się z tego obowiązku. 
Ad. 4. Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie zwrotu: „netto”, jednocześnie Zamawiający doprecyzowuje 
zapisy dot. kar umownych. 
Ad. 5. Zamawiający wyjaśnia, że zwłoka w realizacji umowy oznacza, że jedna ze stron nie wykonała swojego 
zobowiązania w terminie z własnej winy. 
Ad. 6. Zamawiający doprecyzowuje zapisy dot. kar umownych. 
Ad. 7. Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie sformułowania jak w pytaniu. 
 

Pytanie 21 
Dotyczy: zał. nr 3 do SWZ – wzór umowy 
§ 8 
Pytanie: 

Zamawiający stosuje w umowie powielenia zapisów dot. odstąpienia. Wnosimy o weryfikację § 8 ust. 2-4 w 
zestawieniu z § 5 ust. 10-13. 
Odpowiedź: Zamawiający dokonuje odpowiedniego dostosowania zapisów, usuwając z § 5 ustępy od nr 10 
do nr 13 oraz modyfikując postanowienia § 8 w sposób jak w załączniku. 
 

Pytanie 22 
Dotyczy: zał. nr 3 do SWZ – wzór umowy 
§ 11, ust. 5 
Zgłoszeń wad SEOD, z zastrzeżeniem § 8 Umowy, Zamawiający będzie dokonywał: 
Pytanie: 
Wnosimy o zastosowanie prawidłowego odniesienia – do § 9. 

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje korekty oczywistej omyłki pisarskiej. 
 

Pytanie 23 
Dotyczy: zał. nr 3 do SWZ – wzór umowy 
§ 11, ust. 9 Pytanie: 
Wnosimy o wprowadzenie dodatkowego podpunktu o treści: 

Błąd nie jest związany z działaniem algorytmów bazujących na uczeniu maszynowym lub funkcjach 
statystycznych lub przetwarzaniu obrazu lub tekstu, jak np. funkcje związane z mechanizmem OCR, 



 

 

algorytmami AI lub rozpoznawaniem kodów kreskowych, jeśli Błąd wynika z niskiej jakości obrazów 
dostarczanych do SEOD. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dodanie nowego ppkt h. o treści jak w pytaniu. 
 

Pytanie 24 
Dotyczy: zał. nr 3 do SWZ – wzór umowy 
§ 14, ust. 4 
Przez licencję należy rozumieć prawo do korzystania z przedmiotu umowy na warunkach określonych w 
umowie i ogólnych warunkach producenta oprogramowania wraz z wymaganymi elementami 
umożliwiającymi korzystanie z przedmiotu umowy zgodnie z przeznaczeniem, w tym np. nośnikami, kluczami 
aktywacyjnymi o ile są wymagane do uruchomienia przedmiotu umowy oraz dokumentacją. Ogólne warunki 
producenta oprogramowania nie mogą być mniej korzystne dla Zamawiającego niż wymagania przewidziane 
w umowie. Licencje na korzystanie z przedmiotu umowy nie mogą ograniczać uprawnień Zamawiającego 
opisanych w umowie, a w szczególności nie mogą ograniczać korzystania z infrastruktury sprzętowej i 
posiadanego oprogramowania Zamawiającego oraz innego oprogramowania zainstalowanego przez 
Zamawiającego lub innych uprawnionych użytkowników, a także ograniczać możliwości powierzenia 
utrzymania infrastruktury sprzętowej i posiadanego oprogramowania podmiotom trzecim niezależnym od 
Wykonawcy. 
Pytanie: 
Wnosimy o dodanie zapisu: 
Zamawiający zobowiązuje się do tego, że nie będzie udostępniać oprogramowania dostarczanego przez 
Wykonawcę w ramach realizacji wdrożenia SEOD do obsługi przez osoby i podmioty świadczące usługi 
konkurencyjne wobec Wykonawcy, ani wprowadzać do tego oprogramowania jako użytkowników tych osób 
i podmiotów. Za osoby 
i podmioty świadczące usługi konkurencyjne wobec Wykonawcy będą uznane osoby i podmioty, które 
świadczą usługi w zakresie wdrażania systemów takich jak SEOD oraz podmioty, które powstały z tych 
podmiotów lub są z nimi powiązane. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie 25 
Dotyczy: zał. nr 3 do SWZ – wzór umowy 
§ 9, ust. 2 oraz 5 i 6 
2. Wykonawca udziela Zamawiającemu niewyłącznej, niezbywalnej i nieograniczonej czasowo licencji, na 

terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, a w obszarach, w których Wykonawca nie posiada autorskich praw majątkowych – 
dalszej licencji (sublicencji) na SEOD, w zakresie własnym i na własne potrzeby Zamawiającego na 
następujących polach eksploatacji(…) 
5. Wykonawca przeniesienie na Zamawiającego lub udzieli Zamawiającemu niewyłącznej, nieograniczonej w 
czasie i 
terytorialnie sublicencji w ramach licencji posiadanej przez Wykonawcę na oprogramowanie inne niż SEOD, 
jeśli jest ono niezbędne do umożliwienia Zamawiającemu korzystania z SEOD w sposób zgodny z Umową, na 
następujących polach eksploatacji (…) 
6. Wykonawca przeniesie na Zamawiającego autorskie prawa majątkowe do Dokumentacji realizacyjnej i 
upoważni Zamawiającego do wykonywania praw zależnych (prawo zezwalania na rozporządzanie i 
korzystanie z opracowania) do Dokumentacji realizacyjnej oraz udzieli Zamawiającemu niewyłącznej, 
nieograniczonej terytorialnie i czasowo licencji na Dokumentację techniczną, na następujących polach 
eksploatacji (…) 
§ 14, ust. 7 
Licencje są nieodwołalne, niewyłączne, bez ograniczeń terytorialnych, udzielone na czas nieokreślony z chwilą 
wdrożenia. 
Pytanie: 
Wnosimy o uspójnienie zapisów oraz zmianę zwrotu „bez ograniczeń terytorialnych” na , „terytorium 
Rzeczpospolitej Polskiej. Rzeczpospolitej Polskiej”, a tym samym o modyfikację zapisów na następujące: 
§ 14, ust. 7 Wykonawca udziela Zamawiającemu niewyłącznej, niezbywalnej i nieograniczonej czasowo licencji, 
na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej. 
Oraz 
§ 9, ust. 5. Wykonawca przeniesienie na Zamawiającego lub udzieli Zamawiającemu niewyłącznej, 
nieograniczonej w czasie i terytorialnie sublicencji na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej, w ramach licencji 
posiadanej przez Wykonawcę na oprogramowanie inne niż SEOD, jeśli jest ono niezbędne do umożliwienia 
Zamawiającemu korzystania z SEOD w sposób zgodny z Umową (…) 



 

 

§ 9, ust 6. Wykonawca przeniesienie na Zamawiającego autorskie prawa majątkowe do Dokumentacji 
realizacyjnej i upoważni Zamawiającego do wykonywania praw zależnych (prawo zezwalania na 
rozporządzanie i korzystanie z opracowania) do Dokumentacji realizacyjnej oraz udzieli Zamawiającemu 
niewyłącznej, nieograniczonej czasowo licencji na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej, na Dokumentację 
techniczną, na następujących polach eksploatacji (…) 

Odpowiedź: Wykonawca wyraża zgodę na zmianę zapisów jak w pytaniu. 
 
Pytanie 26 
Dotyczy: zał. nr 3 do SWZ – wzór umowy 
§ 16, ust. 10 
10. Zamawiający przewiduje możliwość zwiększenia wartości netto zgodnie z art. 455 ust. 2 ustawy PZP, gdzie 

łączna wartość zmian będzie mniejsza niż progi unijne określone na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy PZP i nie 
przekracza 10% wartości zamówienia, która została określona w § 2 pkt. 1 umowy, a zmiany te nie 
spowodują zmiany ogólnego charakteru umowy. 

Pytanie: 
Wnosimy o zastosowanie prawidłowego odniesienia – do § 3 pkt. 1 umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje korekty oczywistej omyłki pisarskiej. 
 

Pytanie 27 
Dotyczy: zał. nr 3 do SWZ – wzór umowy 
§ 16, ust. 15 
15. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego, ustawy 

Prawo zamówień publicznych, ustawy o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego 
przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych. 

Pytanie: 
Wnosimy o usunięcie z cytowanego zwrotu „ustawy o refundacji leków, środków spożywczych 
specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych”. 

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje korekty oczywistej omyłki pisarskiej. Ww. zapisy nie mają zastosowania 
w niniejszej umowie. 
 

Pytanie 28 
Dotyczy: formularz ofertowy  
Pytanie: 
Zamawiający w formularzu ofertowym zamieścił tabelę: 
Doświadczenie Kierownika Projektu 

 
Lp. 

 
IMIĘ I NAZWISKO 

POSIADANE 
DOŚWIADCZENIE 

OKRES WDRAŻANIA 
PROJEKTÓW 

PODMIOTY NA RZECZ KTÓRYCH 
REALIZOWANE BYŁY PROJEKTY 

1     

…     

…     

W razie potrzeby należy dodać kolejny wiersz w tabeli 
Tabele można modyfikować z zachowaniem wymogów opisanych w SWZ . 

Wnosimy o weryfikację, ponieważ Wykonawca nie odnajduje związku m.in. z ustanowionymi przez 
Zamawiającego kryteriami oceny ofert, a wymagane w zakresie warunku udziału w postępowaniu przez 
kierownika projektu doświadczenie ma zostać ujęte w wykazie osób. 
Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od żądania uzupełnienia tabeli w Załączniku Nr 2 Formularz ofertowy. 
Treść zostaje usunięta z Formularza. 
 

Pytanie 29 
Dotyczy: wykaz osób – zał. nr 7 do SWZ 
Pytanie: 
Zamawiający wypełnił częściowo zał. nr 7 do SWZ – wykaz osób. Wnosimy o potwierdzenie, że Wykonawca 
może dokonać modyfikacji zapisów w zakresie w jakim uzna to za stosowne – adekwatnie do rzeczywistej 
sytuacji. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza jak w pytaniu. 



 

 

Pytanie 30 
Dotyczy: zał. nr 3 do SWZ – wzór umowy 
§ 14. 
3. Licencje, o których mowa w ust. 1, zostają udzielone Zamawiającemu w ramach wynagrodzenia, o którym 
mowa w §3 ust. 1 umowy, bez konieczności ponoszenia przez Zamawiającego jakichkolwiek dodatkowych 
opłat, z chwilą uruchomienia oprogramowania, o którym mowa w §1 ust. 2 pkt 1) lit c) umowy. 
Pytanie: 
Wykonawca nie znajduje odniesienia do wskazanego paragrafu. Wnosimy o zastosowanie właściwego 
odniesienia. 

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje doprecyzowania w takim sposób, że licencje zostają udzielone 
Zamawiającemu w ramach wynagrodzenia, bez konieczności ponoszenia przez Zamawiającego jakichkolwiek 
dodatkowych opłat, z chwilą  odbioru Etapu I. 
 

ZESTAW  NR 2 
Pytanie 1 
Dotyczy: wzór umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych (dalej: UPPDO) 
Pytanie: 
Wnosimy o umieszczenie w komparycji umowy zwrotu „zawarta z dniem złożenia podpisów przez ostatnią ze 
Stron” oraz dodanie alternatywnego zapisu w § 12 Postanowienia końcowe, ust. 3: Umowę sporządzono w 
jednym egzemplarzu udostępnionym elektronicznie. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Por. odpowiedź na Pytanie 6 w Zestawie 1. 
 
Pytanie 2 
Dotyczy: wzór UPPDO 
§ 2 Postanowienia ogólne 
„ 3. Zakres Danych osobowych został wskazany w załączniku nr 1 do Umowy. (…)” 
Pytanie: 
Wnosimy o wskazanie zakresu. 
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że załącznik zostanie uzupełniony po ustaleniu faktycznego zakresu 
danych osobowych przetwarzanych w Systemie. 
 
Pytanie 3 
Dotyczy: wzór UPPDO 
§ 3 Oświadczenia i obowiązki Podmiotu przetwarzającego 
ust. 2 ppkt 1) 
1) „przetwarzać Dane osobowe zgodnie z Przepisami oraz poleceniami Administratora, w tym Umową. 
Ewentualne polecenia Administratora Podmiot przetwarzający wdraża niezwłocznie, nie później jednak niż w 
terminie 5 dni roboczych od ich przekazania przez Administratora. Jeżeli realizacja konkretnego polecenia nie jest 
możliwa we wskazanym terminie, Podmiot przetwarzający niezwłocznie informuje o tym Administratora w celu 
wyznaczenia nowego terminu;” 
Pytanie: 
Wnosimy o modyfikację cytowanego zapisu na następujący: 
1) przetwarzać Dane osobowe zgodnie z Przepisami oraz poleceniami Administratora, w tym Umową. 
Ewentualne polecenia Administratora Podmiot przetwarzający wdraża niezwłocznie (za wyjątkiem sytuacji 
opisanej w ust. 2 ppkt 3) niniejszego paragrafu), nie później jednak niż w terminie 5 dni roboczych od ich 
przekazania przez Administratora. 
Jeżeli realizacja konkretnego polecenia nie jest możliwa we wskazanym terminie, Podmiot przetwarzający 
niezwłocznie informuje o tym Administratora w celu wyznaczenia nowego terminu; 
2) oraz dodanie zapisu: 
 
 
 
Podmiot przetwarzający ma możliwość sprzeciwienia się poleceniu, jeżeli w ocenie Podmiotu przetwarzającego 
polecenie jest niezgodne z przepisami, bądź zakłada nieadekwatny poziom bezpieczeństwa danych osobowych. 
Wybór sposobu wdrożenia polecenia należy do Podmiotu przetwarzającego. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 4 
Dotyczy: wzór UPPDO 
§ 3 Oświadczenia i obowiązki Podmiotu przetwarzającego 



 

 

ust. 2 ppkt 7) 
7) udostępniać na każde żądanie Administratora, w terminie nie późniejszym niż 3 dni robocze od zgłoszenia 
żądania, wszelkie informacje niezbędne dla wykazania spełniania przez Administratora obowiązków 
wynikających z Przepisów, a także informacji o stosowanych zabezpieczeniach, stwierdzonych zagrożeniach, 
incydentach w obszarze ochrony danych itd. 
Pytanie: 
Wnosimy o wydłużenie terminu do 7 dni roboczych. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 5 
Dotyczy: wzór UPPDO 
§ 3 Oświadczenia i obowiązki Podmiotu przetwarzającego 
ust. 2 ppkt 10) 
10) prowadzić Rejestr i udostępniać go Administratorowi na każde żądanie, w terminie nie późniejszym niż 3 dni 
robocze od zgłoszenia żądania; 
Pytanie: 
1) wnosimy o wydłużenie terminu do 5 dni roboczych 
2) wnosimy o potwierdzenie, że Podmiot przetwarzający zobowiązany jest do udostępnienia Rejestru wyłącznie 
w zakresie dotyczącym Administratora (Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej) 
Odpowiedź:  

1. Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. 
2. Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. 

 
Pytanie 6 
Dotyczy: wzór UPPDO 
§ 3 Oświadczenia i obowiązki Podmiotu przetwarzającego ust. 6 
W związku z przekazaniem danych przedstawicieli, o których mowa powyżej, Podmiot przetwarzający 
zobowiązuje się zrealizować obowiązek informacyjny, o którym mowa w art. 14 RODO, wobec tych osób. Wzór 
obowiązku stanowi załącznik nr 3 do Umowy. 
Pytanie: 
Czy stosowny dokument to zał. nr 3.1 do Umowy? 
Odpowiedź: Tak. 
 
Pytanie 7 
Dotyczy: wzór UPPDO 
§ 3 Oświadczenia i obowiązki Podmiotu przetwarzającego 
ust. 7 
Podmiot przetwarzający, w razie pozyskania w imieniu i na rzecz Administratora Danych osobowych, zobowiązuje 
się do realizacji wobec osób, których te dane dotyczą, obowiązku informacyjnego. Treść tego obowiązku (wraz z 
ewentualnymi wskazówkami dotyczącymi jego realizacji) zostanie przekazana Podmiotowi przetwarzającemu 
przez Administratora. 
Pytanie: 
Wnosimy o przekazanie stosownej treści obowiązku oraz wskazówek dotyczących jego realizacji. 
Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje, że w momencie podpisania umowy Wykonawca zobowiązany jest 
przekazać obowiązek informacyjny w imieniu administratora danych (ADO) wobec wszystkich swoich 
przedstawicieli oraz osób zaangażowanych w realizację umowy po stronie dostawcy. Czynność ta powinna 
zostać wykonana niezwłocznie, nie później niż w terminie miesiąca od dnia przekazania ich danych 
osobowych dostawcy. 
 
Pytanie 8 
Dotyczy: wzór UPPDO 
§ 5 Dalsze powierzenie przetwarzania 
5. Podmiot przetwarzający ponosi wobec Administratora pełną odpowiedzialność za niewywiązywanie się innego 
podmiotu przetwarzającego ze spoczywających na nim obowiązków w zakresie przetwarzania Danych 
osobowych. 
oraz 
§ 9 Poufność 
5. Informacje poufne mogą zostać przekazane tylko upoważnionym pracownikom Podmiotu przetwarzającego, 
w tym osobom zatrudnionym przez Podmiot przetwarzający na podstawie umów cywilnoprawnych, 
podwykonawcom Podmiotu przetwarzającego, którzy z uwagi na zakres swych obowiązków bądź zadania im 



 

 

powierzone będą zaangażowani w wykonanie Umowy głównej oraz Umowy na rzecz Administratora, i którzy 
zostaną wcześniej wyraźnie poinformowani o charakterze informacji poufnych oraz o zobowiązaniach Podmiotu 
przetwarzającego do zachowania ich w tajemnicy wynikających z Umowy, a także zobowiążą się do 
przestrzegania zasad ochrony informacji poufnych, w tym procedur bezpieczeństwa wynikających z przepisów 
prawa powszechnie obowiązującego, a także Umowy głównej oraz Umowy. 
Administrator upoważnia Podmiot przetwarzający do udzielania dalszych upoważnień do przetwarzania 
informacji poufnych. Podmiot przetwarzający ponosi całkowitą odpowiedzialność za działania i zaniechania ww. 
osób. 
6. Podmiot przetwarzający będzie zwolniony z obowiązku zachowania w tajemnicy informacji poufnych w 
przypadku, gdy obowiązek ujawnienia informacji poufnych wynikać będzie z przepisów prawa powszechnie 
obowiązującego bądź też prawomocnego orzeczenia lub decyzji uprawnionego sądu lub organu. O 
każdorazowym powzięciu informacji o takim obowiązku Podmiot przetwarzający jest zobowiązany niezwłocznie, 
jednak nie później niż w terminie 24 godzin od dowiedzenia się o nim, powiadomić Administratora. W takim 
przypadku Podmiot przetwarzający zobowiązany jest do: 
Pytanie: 
1) Wnosimy o usunięcie zwrotów „pełną” oraz „całkowitą” oraz wprowadzenie zapisu: 
Administrator/Zamawiający oświadcza, że wobec wyboru dostawcy/producenta oprogramowania ERP z którym 
system EOD ma zostać zintegrowany stwierdził, iż w/w podmiot zapewnia wystarczające gwarancje wdrożenia 
odpowiednich środków technicznych i organizacyjnych, by przetwarzanie spełniało wymogi RODO i chroniło 
prawa osób, których dane dotyczą i przejmuje na siebie odpowiedzialność w tym zakresie. 
2) Wnosimy o zmianę z 24 godzin do 48 godzin. 
Odpowiedź:  

1. Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. 
2. Zgodnie z SWZ. 

 
Pytanie 9 
Dotyczy: wzór UPPDO 
§ 7 Audyty 
1. Administrator, a także osoba lub podmiot upoważnione przez Administratora, może przeprowadzać u 
Podmiotu przetwarzającego audyty, mające na celu ustalenie, czy Podmiot przetwarzający przetwarza Dane 
osobowe zgodnie z treścią Umowy, poleceniami Administratora lub Przepisami. 
3.Czynności kontrolne w siedzibie Podmiotu przetwarzającego lub innym miejscu, w którym Podmiot 
przetwarzający przetwarza Dane osobowe, może mieć miejsce w godzinach pracy Podmiotu przetwarzającego 
(jednakże nie wcześniej niż od godz. 09:00 i nie później niż do godz. 18:00) w dni robocze (tj. od poniedziałku od 
piątku z wyłączeniem sobót, niedziel i dni ustawowo wolnych od pracy). 
7. Koszty audytów każda ze Stron ponosi we własnym zakresie. 
8. Z przeprowadzonego audytu Administrator sporządza raport i przekazuje jego kopię Podmiotowi 
przetwarzającemu. 
Raport zawiera w szczególności opis działań lub zaniechań Podmiotu przetwarzającego, skutkujące naruszeniem 
Umowy lub Przepisów. 
9. Podmiot przetwarzający, w terminie uzgodnionym z Administratorem, usuwa nieprawidłowości, wskazane w 
raporcie, o którym mowa w p. 8 powyżej 
Pytanie: 
1) Wnosimy o określenie częstotliwości oraz czasochłonności audytów oraz zmianę z godz. 18:00 na 16:00. 
2) Jakie koszty audytów po stronie Podmiotu przetwarzającego/Wykonawcy przewiduje 
Administrator/Zamawiający? 
3) W jakim terminie Podmiot przetwarzający zobowiązany jest do ustosunkowania się do wyników 
audytu/raportu? 
4) Wnosimy o modyfikację ust. 9 na następujący: 
Podmiot przetwarzający, w terminie uzgodnionym z Administratorem – adekwatnym do wagi uchybień, usuwa 
nieprawidłowości, wskazane w raporcie, o którym mowa w p. 8 powyżej. 
5) Wnosimy o zastosowanie dodatkowego sformułowania: 
Sposób przeprowadzenia weryfikacji i zakres aktywów podlegających weryfikacji: 
1) muszą być uzasadnione celem kontroli, 
2) nie mogą istotnie zakłócać prowadzenia działalności przez Podmiot przetwarzający, 
3) uwzględnia poszanowanie tajemnicy przedsiębiorstwa Podmiotu przetwarzającego lub jego klientów, jak 
również ochronę danych (w tym danych osobowych) przetwarzanych przez Podmiot przetwarzający w imieniu 
własnym, bądź na rzecz jego klientów. 
Odpowiedź:  

1. Zgodnie z SWZ. Zamawiający wyraża zgodę na zmianę godzin jak w pytaniu. 



 

 

2. Administrator/Zamawiający przewiduje m.in. koszty dojazdów, koszty pracy pracowników 
zaangażowanych w przeprowadzenie audytu oraz inne niezbędne koszty organizacyjne, itp. 

3. Zamawiający wyjaśnia, że w terminie uzgodnionym z Administratorem, w którym również usuwa 
nieprawidłowości wskazane w raporcie. 

4. Zgodnie z SWZ. 
5. Zamawiający wyraża zgodę, aby przyjąć część propozycji Wykonawcy, z zachowaniem punktów 2 i 3 

oraz usunięciem punktu 1, przy jednoczesnym zachowaniu pełnego prawa administratora do 
kontroli podmiotu przetwarzającego i jego podwykonawców. 
 

Pytanie 10 
Dotyczy: wzór UPPDO 
§ 10 Czas trwania Umowy 
3.Rażące naruszenie przez Podmiot przetwarzający postanowień Umowy lub Przepisów może stanowić podstawę 
dla wypowiedzenia Umowy głównej przez Administratora. 
Pytanie: 
Przesłanka nie jest uwzględniona w umowie głównej. Wnosimy o ujednolicenie zapisów. 
Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje w powyższym zakresie treść §8, dodając zapis w ust. 4 po lit. b o 
brzmieniu jak w pytaniu. 
 
Pytanie 11 
Dotyczy: wzór UPPDO 
§ 11 Zakończenie współpracy 
1. Po zakończeniu współpracy, nie później jednak niż w terminie 10 dni roboczych od zakończenia obowiązywania 
Umowy lub Umowy głównej, Podmiot przetwarzający – w zależności od decyzji Administratora – usuwa lub 
zwraca powierzone Dane osobowe, a także usuwa (w tym anonimizuje) wszelkie ich istniejące kopie, o ile przepisy 
prawa powszechnie obowiązującego nie nakazują Podmiotowi przetwarzającemu ich dalszego przechowywania. 
Pytanie: 
Wnosimy o zastosowanie dodatkowego zapisu: 
Obowiązek wskazany w ust. 1 nie obowiązuje w razie podjęcia przez Strony działań zmierzających do przedłużenia 
umowy lub zawarcia nowej umowy zakładającej przetwarzanie danych osobowych. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 
ZESTAW  NR 3 

 
 

Zamawiający informuje, że wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia wpłynął po terminie, 
o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 
r. poz. 1320 z późn. zm.). 
Zgodnie z art. 284 ust. 3 ustawy PZP, Zamawiający nie ma obowiązku udzielania odpowiedzi na pytania złożone po 
upływie tego terminu. 
W związku z powyższym Zamawiający pozostawia wniosek bez rozpoznania. 

 

INFORMACJA 

 

Zamawiający ubiega się o dofinansowanie realizacji niniejszego zamówienia w ramach 

Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO), w projekcie pn.: „KPO – 

Cyfryzacja w opiece zdrowotnej”, Inwestycja D1.1.2 „Przyspieszenie procesów 

transformacji cyfrowej ochrony zdrowia poprzez dalszy rozwój usług cyfrowych w 

ochronie zdrowia”, stanowiąca element komponentu D „Efektywność, dostępność i jakość 

systemu ochrony zdrowia”. 

Zgodnie z harmonogramem realizacji ww. projektu, niezbędne jest zakończenie 

przedmiotowego zamówienia w terminie umożliwiającym prawidłowe i terminowe rozliczenie 

środków oraz zapewnienie kwalifikowalności wydatków. Mając na uwadze te uwarunkowania, 

Zamawiający wprowadza zmianę polegającą na skróceniu terminu realizacji zamówienia. 

Zmiana ta ma charakter dostosowawczy i wynika z konieczności zapewnienia zgodności 

realizacji zamówienia z harmonogramem projektu finansowanego ze środków KPO. 

Jednocześnie pozostaje ona bez wpływu na zasadę uczciwej konkurencji oraz równego 

traktowania wykonawców, ponieważ: 



 

 

1. korekta dokonywana jest przed terminem składania i otwarcia ofert, 

2. Zamawiający wydłuża termin składania ofert, przez co wykonawcy dysponują 

odpowiednim okresem na przygotowanie ofert,  

3. zmiana ma charakter obiektywny i podyktowana jest potrzebą terminowej realizacji 

celów inwestycji D1.1.2. 

Wprowadzenie zmiany zapewnią prawidłowe przeprowadzenie i zakończenie zamówienia, 

umożliwiające realizację i rozliczenie projektu „KPO – Cyfryzacja w opiece zdrowotnej” 

zgodnie z wymaganiami i terminami przewidzianymi w Krajowym Planie Odbudowy i 

Zwiększania Odporności. 

 

AUTOKOREKTA SWZ 
Wojewódzkie Centrum  Szpitalne  Kotliny  Jeleniogórskiej  z  siedzibą  przy ul. Ogińskiego 6, 58-506 

Jelenia Góra, jako Zamawiający informuje, że doprecyzowaniu ulega treść ogłoszenia o zamówieniu, 

Specyfikacji Warunków Zamówienia, w tym załączników do SWZ w zakresie dotyczącym realizacji 

przedmiotu zamówienia zgodnie z wytycznymi Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania 

Odporności (KPO), w projekcie pn.: „KPO – Cyfryzacja w opiece zdrowotnej”, Inwestycja 

D1.1.2 „Przyspieszenie procesów transformacji cyfrowej ochrony zdrowia poprzez dalszy 

rozwój usług cyfrowych w ochronie zdrowia”, stanowiąca element komponentu D 

„Efektywność, dostępność i jakość systemu ochrony zdrowia”. 

Doprecyzowaniu ulega treść SWZ odnosząca się do warunków realizacji zamówienia, 

poprzez dodanie konieczności realizacji przedmiotu zamówienia zgodnie z zasadą DNSH 

(Do No Significant Harm – „nieczynienia poważnych szkód środowisku”).  

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje autokorekty: 

 

1. Ogłoszenia o zamówieniu poprzez dodanie w pkt 5.1.6. Informacje ogólne następującej 

treści: 

„Realizacja przedmiotu zamówienia musi być zgodna z zasadą DNSH (Do No 

Significant Harm – „nieczynienia poważnych szkód środowisku”), zgodnie z art. 17 

Rozporządzenia (UE) 2020/852 Parlamentu Europejskiego i Rady oraz wytycznymi dla 

projektów finansowanych z KPO. Wykonawca zobowiązuje się zapewnić, że oferowane 

dostawy i usługi nie naruszają tej zasady i w razie potrzeby przedłoży stosowne 

oświadczenia lub dokumenty potwierdzające zgodność”; 

2. SWZ poprzez dodanie w pkt 4 nowego ppkt. 17 o treści: 

„17. Realizacja przedmiotu zamówienia musi być zgodna z zasadą DNSH (Do No 

Significant Harm – „nieczynienia poważnych szkód środowisku”), zgodnie z art. 17 

Rozporządzenia (UE) 2020/852 Parlamentu Europejskiego i Rady oraz wytycznymi dla 

projektów finansowanych z KPO. Wykonawca zobowiązuje się zapewnić, że oferowane 

dostawy i usługi nie naruszają tej zasady i w razie potrzeby przedłoży stosowne 

oświadczenia lub dokumenty potwierdzające zgodność.”; 

3. Załącznika Nr 1 Opis Przedmiotu Zamówienia poprzez dodanie nowego punktu X o 

treści: 

„X. Realizacja przedmiotu zamówienia musi być zgodna z zasadą DNSH (Do No 

Significant Harm – „nieczynienia poważnych szkód środowisku”), zgodnie z art. 17 

Rozporządzenia (UE) 2020/852 Parlamentu Europejskiego i Rady oraz wytycznymi dla 

projektów finansowanych z KPO. Wykonawca zobowiązuje się zapewnić, że oferowane 

dostawy i usługi nie naruszają tej zasady i w razie potrzeby przedłoży stosowne 

oświadczenia lub dokumenty potwierdzające zgodność.”; 

4. Załącznika Nr 2 Formularz ofertowy poprzez dodanie nowego punktu 7 o treści: 

„7. Oświadczamy, że realizacja przedmiotu zamówienia będzie zgodna z zasadą DNSH 

(Do No Significant Harm – „nieczynienia poważnych szkód środowisku”), zgodnie z 

art. 17 Rozporządzenia (UE) 2020/852 Parlamentu Europejskiego i Rady oraz 

wytycznymi dla projektów finansowanych z KPO. Wykonawca zobowiązuje się 



 

 

zapewnić, że oferowane dostawy i usługi nie naruszają tej zasady i w razie potrzeby 

przedłoży stosowne oświadczenia lub dokumenty potwierdzające zgodność.”. 

Jednocześnie Zamawiający dokonuje ujednolicenia numeracji punktów zgodnie z 

załącznikiem. 

5. Załącznika Nr 4 Projekt umowy dostawy poprzez dodanie w §1 nowego ust. 19 o treści: 

„19. Wykonawca oświadcza, że realizacja przedmiotu zamówienia będzie zgodna z 

zasadą DNSH (Do No Significant Harm – „nieczynienia poważnych szkód 

środowisku”), zgodnie z art. 17 Rozporządzenia (UE) 2020/852 Parlamentu 

Europejskiego i Rady oraz wytycznymi dla projektów finansowanych z KPO. 

Wykonawca zobowiązuje się zapewnić, że oferowane dostawy i usługi nie naruszają tej 

zasady i w razie potrzeby przedłoży stosowne oświadczenia lub dokumenty 

potwierdzające zgodność.”. 

 

Dodatkowo, Zamawiający mając na uwadze zgodność z przepisami RODO, dokonuje 

uzupełnienia: 

 

1. Załącznika Nr 3 – Projekt umowy dostawy o następującą treść, stanowiącą §16, 

zmieniając jednocześnie numerację pozostałych paragrafów umowy: 

 

§ 16. 

OCHRONA DANYCH OSOBOWYCH 

1. Zamawiający oświadcza, że jest administratorem danych osobowych w rozumieniu art. 4 

pkt. 7 Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)(dalej jako „RODO”), osób 

wskazanych w Umowie jako osoby reprezentujące Wykonawcę, kontaktowe lub 

odpowiedzialne za realizację poszczególnych zadań wynikających z Umowy. 

2. Wykonawca zobowiązuje się zrealizować w imieniu Zamawiającego obowiązek 

informacyjny wobec wskazanych przez siebie osób, o których mowa w ust. 1 

powyżej.  Obowiązek informacyjny Zamawiającego stanowi Załącznik nr 3.1. do niniejszej 

Umowy. Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za zakres ani treść tego obowiązku 

informacyjnego.  

3. W odniesieniu do danych osobowych w zakresie innym niż wskazanym w pkt. 1 powyżej 

– w szczególności przetwarzanych w systemie informatycznym, którego dotyczy niniejsza 

Umowa - Zamawiający na podstawie art. 28 RODO, powierza Wykonawcy przetwarzanie 

danych osobowych niezbędnych przy świadczeniu usług na rzecz Zamawiającego w 

oparciu o odrębną umowę powierzenia, stanowiącą Załącznik nr 3.2. do niniejszej Umowy.  

 

2. Załącznika Nr 2 Formularz ofertowy o następującą treść: 

 

Wykonawca wyznaczył Inspektora Ochrony Danych (IOD), jeśli taki obowiązek wynika z 

art. 37 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. (RODO). 

Wykonawca wdrożył politykę ochrony danych osobowych, obejmującą m.in. procedury: 

o postępowania w przypadku naruszenia bezpieczeństwa danych, 

o zarządzania ryzykiem naruszenia praw i wolności osób, których dane dotyczą, 

o realizacji praw osób, o których mowa w rozdziale III RODO. 

Wykonawca zapewnia, że do powierzonych danych osobowych dostęp mają wyłącznie 

osoby upoważnione i zobowiązane do zachowania poufności. 

Wykonawca wdrożył odpowiednie środki techniczne i organizacyjne zapewniające poziom 

bezpieczeństwa adekwatny do ryzyka, a także realizuje zasadę ochrony danych w fazie 

projektowania oraz domyślnej ochrony danych zgodnie z art. 25 RODO. 



 

 

Wykonawca regularnie testuje, mierzy i ocenia skuteczność wdrożonych środków 

technicznych i organizacyjnych. 

Wykonawca zapewnia podnoszenie wiedzy z zakresu ochrony danych osobowych u osób 

mających dostęp do powierzonych danych.  

 

Ponadto, w związku m.in. z nowelizacją treści art. 5k ust. 1 Rozporządzenia Rady (UE) nr 

833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 

destabilizującymi sytuację w Ukrainie, Zamawiający dokonuje autokorekty: 

1.  SWZ poprzez doprecyzowanie w pkt 8 (Warunki udziału w postępowaniu, opis 

sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków oraz podstawy wykluczenia z 

postępowania) ppkt 6, mające na celu stosowanie aktualnego brzmienia art. 5k; 

 

Było: 
1. Zgodnie z art. 1 pkt 3 ustawy w celu przeciwdziałania wspieraniu agresji Federacji Rosyjskiej na 

Ukrainę rozpoczętej w dniu 24 lutego 2022 r., wobec osób i podmiotów wpisanych na listę, o której 

mowa w art. 2 ustawy, stosuje się sankcje polegające m.in. na wykluczeniu z postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu prowadzonego na podstawie ustawy PZP. 

Na podstawie przepisów art. 5k Rozporządzenia  Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. 

dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na 

Ukrainie (DZ. Urz. Nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: Rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu 

nadanym Rozporządzeniem Rady (UE)  2022/576 w sprawie zmiany Rozporządzenia (UE) nr 

833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizujących 

sytuację na Ukrainie  (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1 ), dalej: Rozporządzenie 2022/576 oraz 

na podstawie art. 7 ust. 1 ww. ustawy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

wyklucza się: 

a. wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 

765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie 

wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy, 

b. wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy 

z dnia 1 grudnia 2022 r.  (Dz. U. z 2023 r., poz. 180, 326 ze zm.) jest osoba wymieniona w wykazach 

określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub 

będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę 

na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym 

mowa w art. 1 pkt 3 ustawy, 

c. wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 

pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 120 ze zm.), 

jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 

269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., 

o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 

zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy. 

 

Jest: 
1. Zgodnie z art. 1 pkt 3 ustawy w celu przeciwdziałania wspieraniu agresji Federacji Rosyjskiej na 

Ukrainę rozpoczętej w dniu 24 lutego 2022 r., wobec osób i podmiotów wpisanych na listę, o której 

mowa w art. 2 ustawy, stosuje się sankcje polegające m.in. na wykluczeniu z postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu prowadzonego na podstawie ustawy PZP. 

Na podstawie przepisów art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. w 

sprawie środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na 



 

 

Ukrainie (Dz.U. UE L 229 z 31.7.2014, s. 1), w aktualnym brzmieniu, oraz na podstawie art. 7 ust. 1 

ww. ustawy, z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyklucza się: 

a. wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 

765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie 

wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy, 

b. wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy 

z dnia 1 grudnia 2022 r.  (Dz. U. z 2023 r., poz. 180, 326 ze zm.) jest osoba wymieniona w wykazach 

określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub 

będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę 

na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym 

mowa w art. 1 pkt 3 ustawy, 

c. wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 

pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 120 ze zm.), 

jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 

269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., 

o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 

zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy. 

 

2. Załącznika Nr 5.2 Oświadczenie o aktualności informacji zawartych w JEDZ – w 

sposób wskazany w załączniku. 

 

Termin składania ofert i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą: 

 
 

 Było:  
12. Termin składania i otwarcia ofert   

1. Ofertę wraz z załącznikami  należy złożyć w formie elektronicznej za pomocą platformy zakupowej:  

    https://platformazakupowa.pl/transakcja/1171378 w terminie do dnia 29.10.2025 r. do godz. 

11:00.  

2. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 29.10.2025 r. o godz. 12:00 w siedzibie Zamawiającego  poprzez 

odszyfrowanie ofert na platformie zakupowej Zamawiającego wskazanej w pkt 12.1. 

3. Termin związania ofertą do dnia 26.01.2026 r.   

 

Jest: 
12. Termin składania i otwarcia ofert   

1. Ofertę wraz z załącznikami  należy złożyć w formie elektronicznej za pomocą platformy zakupowej:  

    https://platformazakupowa.pl/transakcja/1171378 w terminie do dnia 07.11.2025 r. do godz. 

11:00.  

2. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 07.11.2025 r. o godz. 12:00 w siedzibie Zamawiającego  poprzez 

odszyfrowanie ofert na platformie zakupowej Zamawiającego wskazanej w pkt 12.1. 

3. Termin związania ofertą do dnia 04.02.2026 r.   

 

 

 

 

 

 

 

                         



 

 

 Załączniki: 

1. Ogłoszenie o zmianie,                   

2. Załącznik Nr 1 Opis Przedmiotu Zamówienia, 

3. Załącznik Nr 2 Formularz ofertowy – wzór, 

4. Załącznik Nr 3 do SWZ – Projekt umowy dostawy, 

5. Załącznik Nr 5.2 Oświadczenie o aktualności informacji zawartych w JEDZ. 

 

 

Pozostałe zapisy SWZ utrzymują dotychczasowe brzmienie. Powyższe informacje 

stanowią integralną część warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców 

biorących udział w w/w postępowaniu. 

 

Dyrektor WCSKJ 

Sylwia Modrzyk 

 

 

 

………………………………. 


		2025-10-29T10:13:54+0100




